

لارستان

به مناسبت دهه کرامت صورت پذیرفت :

راه اندازی بیست و یکمین شعبه

اقماری تامین اجتماعی استان فارس

همزمان با دهه کرامت، بیست و یکمین شعبه اقماری اداره کل تامین اجتماعی فارس در بخش بیرم لارستان راه اندازی گردید.

دراین مراسم که باحضور مسئولین استانی و محلی برگزار گردید ، مدیرکل تامین اجتماعی فارس ضمن گرامیداشت دهه کرامت و همچنین هفته دولت و زنده نگه داشتن یادو خاطره شهیدان رجائی و باهنر گفت :



سازمان تامین اجتماعی بزرگترین سازمان بیمه ای کشوراست که ۴۴ درصد از جمعیت استان فارس را تحت پوشش دارد. وی با اشاره به افزایش روزافزون مخاطبین و همچنین بعد مسافت برخی شهر ها از شعب تامین اجتماعی اظهار داشت : تا کنون در استان فارس ۲۰شعبه اقماری با هدف دسترسی بیشتروبهینه بیمه شدگان به خدمات سازمان تأسیس وراه اندازی شده است و به لطف الهی امروز شاهد افتتاح بیست و یکمین شعبه اقماری در بخش بیرم لارستان هستیم. نباتی افزود: در بیرم لارستان بالغ بر ۲۴۰۰ نفر بیمه شده تحت پوشش تامین اجتماعی قرار دارند که مجبور بودند جهت دریافت خدماتی همچون صدور و تامین اعتباردفعترجه های درمانی مسافت ۱۷۰ کیلومتری تا شهرلارستان را طی نمایند که با افتتاح و راه اندازی این شعبه علاوه بر کاهش مخاطرات سفر، مراجعات به شعبه مذکور کاهش می یابد. وی خاطر نشان کرد: دراین بخش حدود ۳۳۰کارگاه فعال هستند وماهانه جهت تحویل لیست های حق بیمه به شعبه مراجعه می کنند که با افتتاح این شعبه دیگر نیازی به مراجعه به شعبه مازنی نباشد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی لارستان خبر داد :

در سه ماهه اخیر بیش از ۲۲میلیارد ریال برای طرح تحول نظام سلامت در بیمارستان های تحت پوشش دانشکده هزینه شده است

رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی لارستان گفت:در سه ماهه اخیر بیش از ۲۲میلیارد ریال برای طرح تحول نظام سلامت و خدمات رفاهی برای بیماراران در بیمارستان‌های تحت پوشش دانشکده هزینه شده است.

دکتر حسین فرامرزی رئیس دانشکده علوم پزشکی لارستان در جمع مسئولین شهرستان پیرامون اجرایی شدن طرح تحول سلامت در جامعه سخنانی را بیان کرد وی گفت: از دستاوردهای دانشکده علوم پزشکی لارستان طی این مدت اخیر مستقل شدن دانشکده هست که مستقیم زیر نظر وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی است. وی ادامه داد:در سه ماهه اخیر بیش از ۲۲میلیاردریال برای طرح تحول نظام سلامت و خدمات رفاهی برای بیماراران در بیمارستان های تحت پوشش دانشکده هزینه شده است.

دکتر فرامرزی افزود: در این مدت همچنین توانسته ایم تمام اقلام دارویی مورد نیاز بیماران و حتی تجهیزات پزشکی مورد نیاز بیماران در بیمارستان ها و داروخانه ها را مهیا کنیم و تعداد اقلام دارویی موجود در بیمارستان از ۳۰۰ قلم به بالغ بر ۱۲۰۰ قلم ارتقا یافته است و همچنین داروهای بیماراران خاص از جمله ام اس،بیماران دیالزی و تالاسمی و حتی داروهای فاکتور های ۷ و ۸ که قبلا از مرکز استان تهیه می شده است نیز، هم اکنون در این شهرستان قابل دسترسی است. رئیس دانشکده علوم پزشکی لارستان خاطر نشان کر د: توسعه فضای فیزیکی ICU و تعداد تخت های این بخش به همت حاج رضا علی استوار تجهیز شده است و در حال توسعه و گسترش می باشد که در این خصوص، ۶ تخت نیز اضافه می گردد.

فرامرزی ادامه داد:ساخت حدود ۱۳ خانه بهداشت در روستاهایی که خانه بهداشت آنها مصوب شده است ، تا پایان سال اجرایی می گرددو به حول و قوه الهی ساخت خانه های بهداشت در تمام روستاهایی که مصوب شده است را جشن می گیریم.وی همچنین رایگان شدن هزینه زایمان طبیعی در بیمارستان ها، شروع ساخت و ساز اولین و مهمترین ساختمان ستادی طرح پردیس دانشکده علوم پزشکی لارستان که به واسطه خیرین بزرگوار راستی لاری در حال ساخت است، پویایی حوزه پژوهش دانشکده برای اولین بار در تاریخ لارستان، تحقیقات در زمینه نانو تکنولوژی و مرتبط با حوزه پزشکی، تحقیقات در زمینه بیماری به اسم افتخار آزمین دانشکده علوم پزشکی و ثبت در مجلات معتبر خارجی را از اقدامات دیگر این دانشکده دانست.

نی ریز

غبار رویی وعطرافشانی امامزادگان حسن وحسین (ع)

سرویس خبری *اعلیبر ضامقدسی*:همزمان با ولادت حضرت معصومه(س) با حضور محمدرضا امیری فرماندار،روحانیت معظم و جمعی از مسئولین شهرستان و چند تن از خدام حرم مطهر حضرت معصومه(س) ، طی مراسم با شکوهی ضریح امام زادگان واجب‌التعمیم حسن و حسین (ع) وشکوهی امام زادگان واجب‌التعمیم حسن و حسین (ع) در نی ریز غباررویی و عطر افشانی شد.

در این مراسم،امیری فرماندار گفت: خدمت‌گزاری برای امامزادگان و بقاع متبرکه را کرامت و توقیفی بزرگ دانست و گفت:چنین توقیفی برای همه افراد فراهم نمی‌شود و آن‌هایی که خود را خدمتگزار امامزادگان و بقاع متبرکه کرده‌اند توقیف الهی داشته‌اند.وی افزود:تکریم امامزادگان و همچنین علمای بزرگ منطقه از جمله وظایفی است که بایستی تمام مسئولان اجرایی به آن اهتمام و توجه ویژه داشته باشند و مجموعه فرمانداری آماده هرگونه همکاری در این زمینه است. گفتنی است در این مراسم باشکوه پس از مداحی یکی از خدام هرم مطهر حضرت معصومه(س)و مداح اهل بیت ، ضریح امامزادگان واجب‌التعمیم حسن و حسین (علیه السلام) با گلاب ناب عطر افشانی شد.شایان ذکر است امام زادگان واجب‌التعمیم حسن و حسین (ع) در مرکز شهرستانی نی ریز ودر کنار آن قبور مطهر شهدای هشت سال دفاع مقدس قرار دارد که پذیرای زائران زیادی است.

تقویم آموزشی نیمسال اول سال تحصیلی ۹۳-۹۴ واحد نی ریز اعلام شد

بر اساس تقویم آموزشی نیمسال اول سال تحصیلی ۹۳-۹۴ واحد نی ریز ،انتخاب واحد دانشجویان در پایه زمانی ۱۶ لغایت ۱۹ شهریور ماه صورت می گیرد

لاله علی بخش مدیر آموزش واحد نی ریز در گفتگو باخبرنگار خبرگزاری آنا گفت: تقویم آموزشی ترم مهرماه از ۱۶ شهریورماه با برنامه انتخاب واحد دانشجویان آغاز و در تاریخ ۲۴دی ماه نیز با برگزاری امتحانات خاتمه می یابد.مدیر آموزش واحد نی ریز همچنین شروع کلاس های ترم مهر ماه را ۲۵ شهریور ماه و پایان کلاس ها را ۱۲دی ماه عنوان نمود.

بنا به این گزارش زمان حذف و اضافه دانشجویان در واحد نی ریز در دو پایه زمانی یکم لغایت دوم مهر ماه و پنجم لغایت ششم مهر ماه تعریف شده و شروع امتحانات نیمسال اول سال تحصیلی ۹۳-۹۴ در این واحد دانشگاهی نیز ۱۳ دی ماه می باشد.

فسا

اولین جلسه شورای اداری در دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا

با فروتنی و خضوع می توان با طرف مقابل ارتباط موثر برقرار کرده، وحس همدلی و صمیمیت را گسترش داد

اولین جلسه شورای اداری در دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا با حضور ریاست واحد دکتر مهرداد کریمی، مسئولین و کارکنان در تالار غدیر دانشکده فنی - مهندسی برگزار گردید.



در این جلسه ابتدا حجت الاسلام راهوار ضمن تبریک بمناسبت انتصاب دکتر کریمی ریاست واحد در خصوص وحدت و همدلی سخنانی را عنوان نمود.وی گفت: همدلی به ما کمک می کند تا انسان های دیگر را وقتی با ما متفاوت هستند بپذیریم و به آن ها احترام بگذاریم. کسانی که همدلی بیشتر دارند، به دیگران علاقه مندند، افراد مختلف را تحمل می کنند و دوست داشتی ترند. وی در ادامه بیان نمود: از عوامل گریز انسان ها از یکدیگر، سرکشی، تکبر، خودخواهی و خودبینی است؛ براین اساس فروتنی و تواضع مایه دوستی و مهر و همدلی و صمیمیت است. اولین نکته در فروتنی آن است که انسان گمان نکند با فروتنی خود را تحقیر کرده و شخصیت خویش را خوار شمرده است، بلکه تواضع و فروتنی مایه سربلندی و عزت در پیشگاه خداوند است. در نظر مردم نیز همین گونه است به این دلیل که آن ها تواضع را نشان عظمت و بزرگی شخصیت و بلندی روح انسان و همدلی وی می‌دانند.لازم به ذکر است دکتر مهرداد کریمی دکتری زمین شناسی اقتصادی داشته و عضویت در هیات علمی گروه زمین شناسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز را در کارنامه خود دارد.

سپیدان

کلنگ احداث مرکز بهداشتی درمانی هماشهر سپیدان به زمین زده شد

به مناسبت هفته دولت و گرامیداشت یادو خاطره شهیدان والاقام مقام رجایی و باهنر کلنگ زنی و عملیات احداث مرکز بهداشتی درمانی هماشهر در شهرستان سپیدان با حضور نماینده مردم شهرستان سپیدان در مجلس شورای اسلامی ، فرماندار سپیدان و سایر مسوولان محلی انجام شد.

به گزارش خبرنگار وب دا در روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، رئیس شبکه بهداشت و درمان سپیدان در مراسم کلنگ زنی مرکز بهداشتی هماشهر، اظهار داشت : این مرکز بهداشتی درمانی در زمینی به مساحت یک هزار مترمربع و زیربنای ۳۰۰ مترمربع از محل اعتبارات ۲ درصد نفت و گاز و ماده ۱۸۰ احداث خواهد شد.

دکتر فرخ روز ضمن تقدیر از هاشمی ،نماینده مردم شهرستان سپیدان در مجلس شورای اسلامی ، صمد نژاد ،فرماندار شهرستان و سایر مسئولان شهرستان سپیدان افزود: این پروژه در دو فاز ساخته می شود که در فاز اول ۹۰۰میلیون ریال و در فاز دوم مبلغ یک میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال و در مجموع ۲میلیارد و ۴۰۰میلیون ریال هزینه خواهد گردید.

وی همچنین پیش بینی کرد این مرکز بهداشتی و درمانی بهار سال آینده به اتمام رسیده و مورد بهره برداری قرار گیرد.

قیروکارزین

زندگی دوباره به بیماران نیازمند با اهدای اعضای مددجوی تحت حمایت کمیته امداد

مدیر امداد امام خمینی (ره) شهرستان قیروکارزین از اهدا اعضای یکی از مددجویان تحت حمایت به بیماران نیازمندان خبر داد و گفت: این مددجو که یکی از ایتام و دختری ۱۶ساله بود اثر آن سانحه تصادف دچار مرگ مغزی شد. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد شهرستان قیروکارزین، محمدبهزادی اظهار داشت: به رضایت خانواده این دختر نوجوان که جزه ایتام هم هستند، اعضای وی به چند بیمار نیازمند دریافت اعضای زندگی دوباره بخشید. وی خاطر نشان کرد: کلیه فرقیه، کبد و پوست این دختر نوجوان تیم تحت حمایت طی عمل جراحی که در بیمارستان نمازی شیراز انجام شد به بیماران نیازمند از نقاط مختلف کشور زندگی دوباره بخشید.

استهبان

جلسه رابطین انرژی در مدیریت برق استهبان برگزار گردید

یک کارشناس برق اظهار داشت : روشنایی اداره ها تا ۵۰ درصد هزینه های برق را به خود اختصاص می دهند

جلسه رابطین انرژی با حضور ۱۶ نفر از رابطین انرژی اداره ها در مدیریت برق استهبان برگزار گردید و آموزش های لازم جهت مدیریت مصرف و صرفه جویی در اداره ها و راهکارهای استاندارد در کاهش بیکار ا ارائه شد. مسئول آموزش رابطین در این جلسه گفت : با توجه به مصرف روشنایی و استفاده از لامپ های کم مصرف می توان میزان انرژی مصرفی را کنترل نمود و در فصل تابستان با عایق کاری کانال ها و نصب سایه بان می توان به میزان ۵٪ در مصرف انرژی صرفه جویی داشت.

مجنس باقری اظهار ادامه داد : با توجه به تجهیزات اداری الکتریکی شامل کامپیو ترها و پرینترها برای مصرف بهینه می توان با نصب نرم افزارهای

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد

کاربردی راهنما و هشداردهنده در ساعاتی که نیاز به استفاده از تجهیزات الکتریکی نمی باشد سیستم های مذکور خاموش تا در مصرف برق صرفه جویی گردد.

این مقام مسئول تصریح کرد: دراداره ها و سازمانها، روشنایی ساختمان تا ۵۰ درصد هزینه های برق را به خود اختصاص می دهند که برخی از این تجهیزات مواقع بدون استفاده روشن می مانند.

باقری خاموش کردن لامپ ها در زمان ترک اتاق ها،استفاده از نور روز جهت روشنایی و مشخص بودن کلید هر یک از لامپهارا از راه های مفید و موثر در جهت مصرف بهینه انرژی برق ذکر کردو بیان داشت : همچنین با کنترل میزان نور فضاها در بخش های مختلف ،تمیز کردن چراغ های روشنایی ، استفاده از لامپ های فلورسنت با قطر کم و لامپ های کم مصرف و کنترل خاموش بودن لامپ ها در مکان هایی که معمولاً خالی می باشند می توانند تا حد زیادی در کاهش مصرف برق و ذخیره آن تاثیر داشته باشند.

داراب

شهردار و اعضای شورای شهر داراب حامی ایتام کمیته امداد این شهرستان شدند

در حاشیه دیدار مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) با شهردار و اعضای شورای اسلامی شهرستان داراب که به مناسبت هفته دولت انجام شد شهردار و اعضای شورای اسلامی شهرستان حامی ۱۰ نفر از ایتام تحت حمایت کمیته امداد شدند که هر کدام از اعضا حامی یک تیم شد.



شهرستان داراب و بنابر اعلام سعید عطفوق شاعر مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان داراب در این دیدار که به مناسبت هفته دولت انجام شد ، سلامی نژاد شهردار داراب ضمن تشکر و قدردانی از تلاش ها و زحمات بی وقفه کمیته امداد امام خمینی (ره) در راستای فقرزدایی و تلاش در جهت کاهش محرومیت ، با بیان خدمات و تخفیفات ویژه صدور پروانه ساختمانی و تعامل ویژه در خصوص رفع مشکلات مسکن مهر مدجویان توسط شهرداری و شورای شهر داراب به خانواده های تحت حمایت کمیته امداد اظهار داشت : خدمت به محرومان از جمله کارهای پر فیضی است که خداوند متعال آن را به بندگان خوب خود ارزانی می دارد، که در همین راستا مجموعه شهرداری آمادگی خود را در این زمینه اعلام می کند.

عطفوق شاعر با یادآوری این نکته که تک تک افراد جامعه در مقابل کاهش فقر مسئول هستند خاطر نشان کرد: اگر هر کس در قبال مسئله فقر وظیفه خود را به انجام می رساند قطعا وضعیت نیازمندان بهتر می شد.

بوانات

افتتاح طرح گوساله پروری در شهرستان بوانات

طرح گوساله پروری اسماعیل ملک مکان با ظرفیت ۵۰ رأس واقع در حومه روستای قنات ملک از توابع بخش مرکزی شهرستان بوانات با حضور فرماندار شهرستان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان و تعدادی از رؤسای ادارات و همچنین مدیر آب و خاک استان و جانشین معاونت امور دام سازمان اقتتاح گردید. با افتتاح این طرح

برای ۲ نفر به صورت مستقیم و ۲ نفر غیر مستقیم اشتغال زایی گردید. و امید است این واحد بتواند سالانه ۱۵ تن گوشت قرمز تولید نماید.

گراش

جشنواره پلک آفتاب در گراش

به مناسبت دهه کرامت، بخش ویژه جشنواره پلک آفتاب گراش به بقاع متبرکه این شهرستان اختصاص دارد. حجت الاسلام زین الدینی رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان گراش گفت: انجمن قلم و عکس شهرستان گراش با همکاری اداره اوقاف و امور خیریه، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و فرهنگسرای آشنایاندیشه، جشنواره عکس پلک آفتاب را در این شهرستان برگزار می کند. این جشنواره با هدف شناسایی هنرمندان و گسترش و نفوذ هنر در میان مردم از تاریخ ۲۳ مرداد تا ۲۱ شهریور ماه برگزار می شود. وی افزود: این جشنواره هر سال در دو بخش آزاد و یک موضوع که از نظر گاهه‌های گوناگونی می توان به آن نگریست به رقابت گذاشته می شودو عکاسانی توانند بر اساس خلاقیت های فردی شان این موضوع را به قاب تصویر ببرند. حجت الاسلام زین الدینی بیان کرد: به مناسبت دهه کرامت و روز تکریم و بزرگداشت امامزادگان بخش ویژه این جشنواره به بقاع متبرکه این شهرستان اختصاص داده شده است. هنرمندان عکاس می توانند آثار خود از بقاع متبرکه که شهرستان گراش را به دبیرخانه جشنواره ارسال نمایند. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان گراش اظهار کرد: این اداره سرویس رفت و برگشت به بقاع متبرکه را برای هنرمندان عکاس مهیا کرده است.

فیروز آباد

طرح های عمرانی بقاع متبرکه فیروزآباد نیازمند ۱۰میلیارد ریال اعتبار

طرح جامع توسعه حرم مطهر امامزادگان در بقعه متبرکه فیروزآباد اجرا می‌شود. احمد میری رئیس اداره اوقاف و امور خیریه فیروزآباد، گفت: طرح جامع توسعه بقاع متبرکه که برای حرم مطهر امامزادگان سیدحسین(ع)، شاه‌نور الدین(ع)، شاه فضل‌الله(ع)، بی بی حور و بی بی نور(س)، امامزاده حیدر و سلمان(ع) و بقعه متبرکه که پیر بی شک، از سال ۹۲ آغاز شده است.

میری بیان کرد: عملیات عمرانی حرم مطهر امامزاده سید حسین(ع) از پیشرفت فیزیکی خوبی برخوردار است و ۸۰درصد بازسازی ساختمان اصلی بقعه و فضای سبز آن انجام شده است. وی افزود: بازسازی حرم مطهر امامزادگان بی بی حور و بی بی نور(س) واقع در شهر ک محمدآباد و امامزاده شاه فضل‌الله(ع) جایبشد فیروزآباد ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. همچنین ۲۰ درصد از پروژه عمرانی بقعه متبرکه که پیر بی شک واقع در بخش مینمدر روستای بیرون کان نیز تاکنون انجام شده است.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فیروزآباد گفت: برای اجرای کامل این طرح ها، بیش از ۱۰ میلیاردریال اعتبار نیاز است که از مردم خیرو ولایتمدار شهرستان، برای کمک به عملیات عمرانی و بازسازی حرم های مطهر دعوت می شود.

کهگیلویه و بویر احمد

مدیر کل امور شهری، زمان برگزاری آزمون استخدامی شهرداری سرفاریاب را اعلام کرد

مدیر کل امور شهری و شوراهای استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: برگزاری آزمون استخدامی جذب نیروی شهرداری سرفاریاب صبح روز جمعه مورخ ۹۳/۶/۲۱ و به صورت متمرکز در مرکز استان خواهد بود.

دکتر عبدالکریم عزیزی به پایگاه اطلاع رسانی استانداری، افزود: کارت ورودی



آزمون در روز ۹۳/۶/۱۵ بصورت الکترونیکی و از طریق سایت استانداری کهگیلویه و بویر احمد به آدرس **www.ostan-kb.ir** توزیع خواهد شد. به گفته وی، ساعت شروع و آدرس مکان برگزاری آزمون در کارت ورودبه جلسه آزمون ذکر خواهد شد.

بهبهان

قابل توجه مقامات مسئول

سرویس خبری /پرویز خلیجی: قابل توجه مقامات مسئول برای حفظ سلامت مردم در جمع آوری قلیان و فروش آن در سطح شهر اقدام جدی به عمل آورد. آنچه مسلم است عوارض ناشی از کشیدن قلیان از دید زمان سلامت مردم را به خطر انداخته است در این هنگام که دولت تدبیر و امید به ویژه وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی توجه جدی به حفظ سلامت عمومی جامعه دارند امید می رود در این خصوص مسئولین ذیربط اقدامات لازم به عمل آورده و برای این مهم ترتیبی اتخاذ نمایند که بساط فروش ادوات قلیان و عرضه آن در سطح شهر جمع آوری و مقابله جدی به عمل آورند.

بوشهر

حفاری و ساخت وساز در خیابان ها و معابر عمومی بوشهر ممنوع شود

سرویس خبری /مر ترضی پیامی : شهردار بندر بوشهر گفت: حفاری های سطح شهر با توجه به نزدیک شدن مهر ماه و افزایش ترافیک، باید هر چه سریعتر حفاری های صورت گرفته ترمیم شود و از انجام هر گونه حفاری جدید تا پنجم مهرماه خودداری کنند. سعید آزادشهر کی، در نشست نخستین جلسه ستاد استقبال از مهر ماه از آغاز مجموعه فعالیت های طرح استقبال از مهر ۹۳ با هدف افزایش سطح رضایت مندی شهروندان و دانش آموزان بوشهر خبرداد.

وی با بیان اینکه ستاد استقبال از مهر در شهرداری بوشهر آغاز بکار کرده گفت: برای فراهم کردن آسایش خاطر دانش آموزان، دانشجویان و اولیا آنان، ستاد استقبال از مهر در شهرداری بوشهر آغاز بکار کرده است.

وی افزود: شهرداری بندر بوشهر تمام توان خود را برای رفاه شهروندان بکار می گیرد. آزادشهر کی با بیان اینکه هر ساله شهرداری در شهر یورماه ستاد ویژه ای برای استقبال از فصل بازگشایی مدارس تشکیل می دهد، گفت: از جمله فعالیت های که این ستاد بر آن نظارت دارد پاکسازی و نظافت معابر اصلی و فرعی و رفع هر گونه سد معبر، اصلاح و نصب تابلوهای راهنمایی و رانندگی و انجام خط کشی معابر به ویژه روبروی مدارس و محل های آمد و شد دانش آموزان، افزایش خطوط و تعداد وسایل نقلیه عمومی جهت جابجایی دانش آموزان و دانشجویان، مدیریت تاکسی ها و بررسی وضعیت سرویس های مدارس است.

شهردار بندر بوشهر با بیان اینکه انجام هر گونه حفاری جدید تا پنجم مهرماه ممنوع است گفت: حفاری های سطح شهر با توجه به نزدیک شدن مهرماه و افزایش ترافیک، باید هر چه سریعتر حفاری های صورت گرفته ترمیم شود و از انجام هر گونه حفاری جدید تا پنجم مهرماه خودداری کنند.

وی با اشاره به حضور نماینده سازمان آموزش و پرورش در ستاد استقبال از مهر شهرداری افزود: شهرداری بندر بوشهر جهت هر نوع همکاری به ویژه در زمینه هنر و شاخه زنی و اصلاح درختان و فضای سبز مدارس، پاکسازی و نظافت و نیز شستوشوی حیاط و دیوارهای مدارس توسط کارکنان سازمان مدیریت پسماند و خودروهای آتش نشانی، بررسی و آموزش های ایمنی و تأمین برخی اقلام مورد نیاز آموزشگاه ها آماده همکاری با آموزش و پرورش است.

تولید ۷.۵میلیارد کیلووات ساعت برق در نیروگاه اتمی

هزینه نیروگاه اتمی بوشهر سالانه بالغ بر ۳۵ میلیارد تومان
سرویس خبری /مر ترضی پیامی : رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه سفر به استان بوشهر از نیروگاه اتمی بوشهر بازدید و با روند تولید برق این نیروگاه آشنا شد. علی لاریجانی در ادامه سفر به بوشهر وارد نیروگاه اتمی بوشهر شد و ضمن بازدید از تأسیسات این نیروگاه با روند تولید برق آشنا شد.

محمود جعفری، مجری طرح اتمی نیروگاه بوشهر در این بازدید با اشاره به اینکه از سال ۹۰ سوخت گیری در نیروگاه اتمی بوشهر انجام شد، اظهار کرد: ۱۲ شهریورماه ۱۳۹۰ تولید برق در نیروگاه اتمی آغاز و به شبکه سراسری متصل شد. وی با بیان اینکه از شهریور سال ۱۳۹۱ ظرفیت نیروگاه اتمی بوشهر به ۱۰۰ درصد رسید، تصریح کرد: سال ۱۳۹۲ نیروگاه اتمی بوشهر تحویل بهره برداران کشور شد و اکنون ۷.۵ میلیارد کیلووات ساعت تاکنون در این نیروگاه تولید شده است. مجری طرح اتمی نیروگاه بوشهر با اشاره به اینکه

بیش از یک هزار نفر نیروی متخصص در نیروگاه اتمی بوشهر فعالیت می کنند، خاطر نشان یابد.
مجرای طرح اتمی نیروگاه اتمی بوشهر و تولید یک هزار مگاوات برق سالانه ۸.۵ میلیون بشکه به بوشهر خام و شش میلیون مترمکعب گاز ذخیره سازی و صرفه جویی می شود. وی با اشاره به ساخت نیروگاه جدید در بوشهر افزود: هر واحد نیروگاه اتمی در بوشهر با ۵میلیارد یورو ساخته می شود. وی با اشاره به اعتبارات نیروگاه اتمی بوشهر تأکید کرد: هزینه نیروگاه اتمی بوشهر سالانه افزون بر ۳۵میلیارد تومان است که لازم است اعتبارات نیروگاه اتمی بوشهر افزایش یابد. مجری طرح اتمی نیروگاه بوشهر گفت: هزینه تعمیرات نیروگاه اتمی بوشهر سالانه ۲۰میلیون دلار است و در سال آینده در نیروگاه اتمی بوشهر تعمیرات اساسی انجام می شود. وی با بیان اینکه هر چهار سال یک بار تعمیرات اساسی در نیروگاه اتمی بوشهر انجام می شود، گفت: این در حالی است که تعمیرات معمولی و رفع مشکلات به‌طور مستمر انجام می شود. جعفری از اهدای ۱۶ شهید در مباران رژیم بعثی به نیروگاه اتمی بوشهر خبر داد و گفت: در جریان جنگ تحمیلی و حتی یک روز پس از انعقاد قطعنامه مباران در نیروگاه ادامه داشت به گونه ای که ۱۶ نفر جان خود را از دست دادند و شهید شدند.